
Možnosti veřejného zájmu v Praze

Případová studie: Architekti bez hranic

Ing. arch. Karolína Kripnerová, Ph.D.
Architekti bez hranic

Fakulta architektury ČVUT

STŘEDY UDRŽITLNÉ PRAHY
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE

12. 02. 2020



Angažovanost



Angažovanost
Dobrovolník



Angažovanost
Dobrovolník

Spolek



Podchody pod Hlávkovým mostem v Praze, před rokem 2017



Podchody pod Hlávkovým mostem v Praze, před rokem 2017



Podchody pod Hlávkovým mostem v Praze, před rokem 2017



Podchody pod Hlávkovým mostem v Praze, před rokem 2017



Podchody pod Hlávkovým mostem v Praze, před rokem 2017



Podchody pod Hlávkovým mostem v Praze, před rokem 2017



Podchody pod Hlávkovým mostem v Praze, před rokem 2017



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015





Foto: Magdaléna Junger



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015



Foto: Magdaléna Junger



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015



Foto: Jakub Linhart



Foto: Jakub Linhart



Veřejný prostor



Obr. Ne/přívětivý veřejný prostor: Budapešť foto Karolína Kripnerová



Vztah společnosti ke svým nejslabším členům 
je zrcadlem její vyspělosti.



Obr. Ne/přívětivý veřejný prostor: Praha – Národní třída foto Karolína Kripnerová



Htp://www.jakubcigler.archi/quadrio-multifunkcni-objekt



https://verunkahorakova.rajce.idnes.cz/2010_36._Praha_prochazka%2C_Frantiskanska_zahrada%2C_vystava%2C_kostel_16.6.2010/



Lidé na okraji společnosti



Bezdomovectví



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015Nízkoprahové denní centrum pro mládež,  foto Karolína Kripnerová



Zažít město jinak v Podchodech pod Hlávkovým mostem v Praze, 2015Prostory sociálních kurátorů v Praze, foto Karolína Kripnerová



Azylový dům v Praze,  foto Karolína Kripnerová



Mezioborová spolupráce



grafika Jakub Mikuláštík



Obr. Diskusní večer Hranice architektury 2018, 2019, foto Jakub Linhart



Obr. Diskusní večer Hranice architektury 2018, 2019 foto Jakub Linhart







Architektura soužití
premiéra 17. dubna 2020



EXKLUZE INTEGRACE INKLUZE



DÍKY!

Možnosti veřejného zájmu v Praze
Architekti bez hranic

Ing. arch. Karolína Kripnerová, Ph.D.
info@architektibehranic.eu


	Možnosti veřejného zájmu v Praze��Případová studie: Architekti bez hranic��
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38
	Snímek číslo 39
	Snímek číslo 40
	Snímek číslo 41
	Snímek číslo 42
	Snímek číslo 43
	Snímek číslo 44
	Snímek číslo 45
	Snímek číslo 46
	DÍKY!�

